
DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2017/3310/0085

Uzavřené dne 19. 07. 2017 podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku v platném znění mezi níže uvedenými smluvními stranami

Název dodávky: Parcelace – Šalounova I. - 10RD,  Hořice – inženýrské sítě.

1. Smluvní strany

1.  OBJEDNATEL:

Obchodní firma:    Město Hořice 
IČ:     00271560
DIČ:     CZ 00271560
Sídlo:              náměstí Jiřího z Poděbrad 342, Hořice
Zastoupený:     starostou panem Alešem Svobodou

2.  ZHOTOVITEL:

Obchodní firma:     KVIS Pardubice a.s.
Sídlo / místo podnikání:   Rosice 151, 533 53 Pardubice
Zastoupený / jednající:    Ing. Pavlem Jeništou, předsedou představenstva
K podpisu smlouvy oprávněný: Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva
IČ: 46506934
DIČ:                          CZ46506934
Bankovní spojení:  xxxxxxxx.

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx

(objednatel a zhotovitel jsou dále označováni společně jen jako „smluvní strany" či „strany“ nebo kterýkoli z 
nich samostatně jen jako „strana" nebo jako „zhotovitel“ a „objednatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1:

2. Předmět dodatku

Smluvní strany se, v souladu s článkem 3. a 4. základní smlouvy o dílo, dohodly na změně rozsahu prací – 
víceprací a meněprací na předmětné zakázce, odsouhlasené změnovým listem č. 1, dále se smluvní stany 
dohodly na úpravě termínů dokončení stavebních prací.

1) Článek 3. Doba plnění, odstavec 3. se upravuje následovně:

Termín dokončení a předání díla zhotovitelem:
rozsah prací dle SOD do 30.11.2017 mimo
provedení zaasfaltování překopů v komunikaci, provedení čistých terénních úprav, propojení 
plynovodu a vodorovného dopravního značení do 31.5.2018.

  

1/2



2) Článek 4. Odměna za dílo, odstavec 2. se upravuje následovně: 

Odměna za dílo dle čl. 2 se sjednává jako cena maximální bez DPH, která zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele spojené s provedením prací, dodávek, služeb a výkonů včetně odvozu a řádné likvidace 
odpadů dle položkového rozpočtu a to ve výši:

Cena dle původní SOD 2 613 429,-- Kč

Cena dle Dodatku č. 1 -    16 273,-- Kč 

----------------------------------------------------------------------------------------

Cena za dílo CELKEM 2 597 156,-- Kč 

 (slovy: dvamilionypětsetdevadesátsedmtisícstopadesátšest korun českých) 

3. Závěrečné ustanovení

Základní  ustanovení  Smlouvy od dílo  ze dne 19.  07.  2017,  nedotčená tímto  Dodatkem  č.  1,  zůstávají 
v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. 

Přílohy dle textu jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

a. Příloha č. 1 – Změnový list č. 1

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích,  z nichž každá strana obdrží  po dvou vyhotoveních 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

V Hořicích dne …1.12.2017 V Pardubicích dne 

za objednatele  za zhotovitele

…………………………………….. …………………………………………
  Aleš Svoboda Ing. Pavel Jeništa

starosta předseda představenstva  
Město Hořice KVIS Pardubice a.s.

2/2


